Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 101

имени Героя Советского Союза Степана Андреевича Неустроева

Приказ

от 27.11.2021                                                    № _____136/1

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации в МАОУ СОШ №101 в

2021-2022 учебном году

В целях снижения социальной напряженности и оказания

консультативной помощи по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации в МАОУ СОШ №101 приказываю:

1. Назначить ответственным за работу телефона «горячей линии» по

вопросам организации государственной итоговой аттестации (среднее

общее образование) Титаренко Н.Ю., заместителя директора по учебно-

методической работе.

2. Назначить ответственным за работу телефона «горячей линии» по

вопросам организации государственной итоговой аттестации (основное

общее образование) Крюкову Л.В., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

3. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам

организации и проведения государственной итоговой аттестации в МАОУ

СОШ №101 в 2021-2022 учебном году согласно приложению.

4. Поручить Титаренко Н.Ю., заместителю директора по учебно-

методической работе опубликовать на сайте школы информацию о работе

телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации в МАОУ СОШ №101 в 2021-2022

учебном году

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №101                                      И.В.Землякова.

Приложение

к приказу от 27.11.2021 №_136/1

ИНФОРМАЦИЯ

 о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации в МАОУ СОШ №101 в

2021-2022 учебном году

Форма проведения

ГИА

Телефоны

«горячей линии»

Режим работы ФИО

ответственного

лица

ЕГЭ, ГВЭ, итоговое

сочинение(изложение)

(861)2651572 09.00-18.00 –

понедельник-

четверг (рабочие

дни), 9.00-17.00 –

пятница (рабочий

день)

Титаренко Наталья

Юрьевна,

заместитель

директора по УМР

ОГЭ, ГВЭ, итоговое

собеседование

(861)2651570 09.00-18.00 –

понедельник-

четверг (рабочие

дни), 9.00-17.00 –

пятница (рабочий

день)

Крюкова

Людмила

Викторовна,

заместитель

директора по

УВР

		2021-12-19T15:49:51+0300
	МАОУ СОШ № 101
	Я являюсь автором этого документа